
Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto Psichologinių inovacijų ir 

eksperimentinių tyrimų mokymo centras (PTMC) kviečia į seminarą 
 

KAS PER „AMATAI“ PSICHOTERAPIJA IR PSICHOANALIZĖ? 
 

Psichoterapijos praktika, teorinis aparatas ir vieta visuomenėje stebimai pakito per 

paskutinius kelis dešimtmečius. Visi, kas dirba psichoanalitikais ar psichoterapeutais, 

dažnai susimąsto, kokia yra jų „funkcija“, ką ir kodėl jie daro, kokia jų profesijos 

ateitis. Nedažnai pasitaiko galimybė išgirsti du patyrusius kolegas atvirai dalinantis 

mintimis apie profesiją, įžvalgomis bei abejonėmis apie prieštaringą psichoterapeuto 

ir psichoanalitiko amatą, grindžiančius savo nuomonę pavyzdžiais iš ilgalaikės ir 

įvairialypės praktikos.  

 

Stasė Meškauskienė ir Levas Kovarskis yra psichiatrai, psichoterapeutai ir 

psichoanalitikai, kurių profesinis kelias nusitęsė per dvi politines santvarkas, dvi šalis 

ir bent jau tris profesinės kultūros etapus nuo sovietinio totalitarizmo, per Lietuvos 

atgimimą ir Vakarų modernizmą iki dabartinio taip vadinamojo post-post-

modernizmo. Po trumpo įvadinio abiejų kolegų pasisakymo, tikimės atviros visų 

dalyvaujančiųjų diskusijos. 

 

Seminaras vyks spalio 21 d. 17:00 – 19:00 val. Vilniaus universitete Filosofijos 

fakultete (Universiteto g. 9/1) 201 auditorijoje. 

 

Būtina registracija čia: https://goo.gl/nLg95T. 

Vietų skaičius ribotas. Vietą garantuojame tik seminarą apmokėjusiems asmenims. 

 

Seminaro kaina: 10 €, studentams – 5 €. Prašome sumokėti iki spalio 19 d.  

 

Daugiau informacijos: VU Psichologinių inovacijų ir eksperimentinių tyrimų 

mokymo centras, Universiteto g. 9/1 116 k., tel. 268 72 54, el. p.: ptmc@fsf.vu.lt. 

 
Rekvizitai apmokėjimui: 

Gavėjas: Vilniaus universitetas  

Gavėjo kodas: 211950810  

Įmokos paskirtis: 25000056  

 

Gavėjo bankas: AB Swedbankas  Gavėjo bankas: AB SEB bankas  

Sąsk. nr. LT377300010094318310  Sąsk. nr. LT087044060001101389 


